
 

1 по Решение 206 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 206 

  
      гр. Копривщица           30.09.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА 
 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

  
Приема минимална защитна цена на дървесина добивана от корен 

от общинска горска територия за юридически лица, както следва : 
СОРТИМЕНТ 

Мярка 

Единичн

а 

Цена 

без  

ДДС-бк. 

Единична 

Цена без  

ДДС-бк. 

Единична 

Цена без  

ДДС-дъб-

гбр. 

Единична 

Цена без  

ДДС-дъб 

Единична 

Цена без  

ДДС-бб 

Единична 

Цена без  

ДДС-бб 

Единична 

Цена без  

ДДС-см 

Единична 

Цена без  

ДДС-см 

  БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА 

ЕДРА          
Трупи за шперплат пл.м3 126,00 136,00 129,00 136,00     
Трупи за бичене l а пл.м3 75,00   78,00   75,00   78,00     
Трупи за бичене l пл.м3 62,00   67,00   65,00   67,00   70,00   70,00   75,00   75,00 

Трупи за бичене ll пл.м3 59,00   59,00   62,00   62,00   60,00   62,00   65,00   65,00 

Трупи за бичене lll пл.м3 30,00   33,00   33,00   33,00   42,00   52,00   45,00   53,00 

Трупи за бичене lV пл.м3 30,00   33,00   33,00   33,00   25,00   25,00   27,00   27,00 

Технологична от 

ССД 
пл.м3 30,00   33,00   33,00   33,00   20,00   25,00   20,00   25,00 

Технологична от 

ДСД 
пл.м3 30,00   33,00   33,00   33,00   20,00   25,00   20,00   25,00 

Vl клас пл.м3 30,00   33,00   33,00   33,00   22,00   27,00   24,00   29,00 

Технологична от 

дърва 
пл.м3 30,00   33,00   33,00   33,00   18,00   25,00   18,00   25,00 

ОЗМ  пл.м3 35,00   43,00   38,00   43,00   35,00   43,00   35,00   43,00 

Дърва за огрев пл.м3 28,00   31,00   31,00   31,00   20,00   23,00   20,00   23,00 

 
Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.09.2021 год., Протокол №34/30.09.2021 год. по точка трета от 

дневния ред с 9 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


